[image: image1.emf]
Российская Федерация

Фроловская районная Дума
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

От  « 30 »         08           2021 г.                                                                                      № 105/802
О признании  утратившим силу

решение Фроловской районной  Думы

от 28.04.2017 № 41/307 « О порядке

ведения перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления

Фроловского муниципального района,

уполномоченных на их осуществление»
  В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ ( в ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :
  1. Признать утратившим силу решение Фроловской районной Думы от 28.04.2017 № 41/307 « О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Фроловского муниципального района, уполномоченных на их осуществление».
2.  Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Фроловского                                                     Председатель Фроловской

муниципального района                                             районной Думы

________________В.С. Шкарупелов                           _____________________М.Е. Алеулова